(Zona Centro-Norte) y Contrato de Gestion de Pilas Domesticas, del 28,95% (Veintiocho 

con Noventa y Cinco Por Ciento), lo que determina una cuota unificada mensual a partir 

del mes de septiembre de 2019 y hasta una nueva redeterminacion de PESOS TREINTA 

Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS TRECE 

($33,819,613) mas IVA, importe que corresponde a cuotas redeterminadas puras que 

restituyen el equilibrio economico-financiero de los tres contratos que integran la Unidad 

Administrativa de la Concesion;
QUE, los importes de las nuevas cuotas, 

discriminadas por contrato, a partir de septiembre de 2019, y hasta nueva

[...]

y hasta el mes de octubre de 2019 per la suma de PESOS VEINTE MILLONES 

TRECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUATRO CON SETENTA Y SIETE 

($20,377,504,77), que incluye IVA e intereses, a ser cancelada en dos cuotas mensuales 

y consecutivas de PESOS OCHO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON CINCUENTA Y UNO ($8,420,456,51), con 

vencimiento el dia 20/12/2019 y el dia 20/01/20 respectivamente;
QUE, en atencion a las consideraciones 

expuestas y en virtud de las facultades otorgadas por el Artfculo 24° de la Ley VII - N° 86 

de Presupuesto General para la Administracion Publica para el Ejercicio 2019, deviene

[...]

Contrato Original (Zona Sur), Contrato Ampliacion (Zona Centro- 

Norte) y Contrato de Gestion de Pilas Domesticas del Veintiocho con Noventa y Cinco 

Por Ciento (28,95%), lo que determina una cuota unificada mensual a partir del mes 

de septiembre de 2019 y hasta una nueva redeterminacion, de PESOS TREINTA Y 

TRES MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS TRECE 

($33,819,613) mas IVA, importe que corresponde a cuotas redeterminadas puras que 

restituyen el equilibrio economico-financiero de los tres contratos que integran la Unidad 

Administrativa de la Concesion.

CUARTO: Los importe de las nuevas cuotas, discriminadas por contrato, a partir de

[...]

YSIETE MIL QUINIENTOS CUATRO CON SETENTA YSIETE ($20,377,504,77), que 

incluye IVA e intereses.

SEXTO: Establecer que el monto determinado en la clausula precedente sera 

cancelado por la Provincia de la siguiente manera:

Con el pago de 2 (dos) cuotas adicionales mensuales y consecutivas de PESOS OCHO 

MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

CON CINCUENTA Y UNO ($8,420,456,51) que incluye IVA e intereses, a partir de la 

cuota N° 214 del cronograma de pages jdel Contrato de Fideicomiso vigente, con 

vencimiento el dia 20/12/2019.

'i
3Vn ^ cU*-'IU Ing. SANTIAGO £ K05

PRESIDENTS

SEPTIMO: Conformar el nuevo Cronograma de Pages de la Provincia en base a los

[...]

financieras que suscriban los convenios con el Ministerio de Hacienda, Finanzas, 
Obras y Servicios Publicos en el marco del Programa creado por Decreto N° 
1666/18, no podran superar la doceava parte de las ventas del ultimo ejercicio 
comercial o fiscal cerrado en el aho 2017 o la suma acumulada de $ 1 250 000 
(PESOS UN MILLON DOSCIENTOS CINCUENTA MIL), la que fuere menor, sin 
perjuicio de los montos autorizados para la operatoria por las entidades 
financieras adheridas conforme

12 de Noviembre de 2018

C

con sus normas de calificacion crediticia. 
Asimismo, la fecha determinada de pago de cada cheque a descontar en el marco